Проект
Исполнительный комитет

Старотатарско-Адамского  сельского поселения
Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан

                                              П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
                                      №                                             от
О  подготовке проекта генерального плана

Старотатарско – Адамского  сельского поселения
Аксубаевского муниципального района
Республики Татарстан
       В  целях  устойчивого  развития  территории  Старотатарско – Адамского  сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан, в соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации» и Уставом Муниципального образования «Старотатарско - Адамское.сельское поселение»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

      1.  Подготовить проект генерального плана  Старотатарско - Адамского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан (далее – проект генерального плана) в срок 15 сентября 2012 г.
      2. Исполнительному комитету Муниципального образования «Старотатарско - Адамское сельское поселение» Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан  выступить заказчиком и организатором работ по подготовке проекта генерального плана в соответствии с требованиями действующего законодательства.
      3.  Настоящее постановление опубликовать в порядке, установленном для опубликования нормативных правовых актов Муниципального образования

«Старотатарско – Адамское  сельское поселение» Аксубаевского  муниципального района Республики Татарстан.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Руководитель

Исполнительного комитета
Старотатарско –

Адамского сельского поселения

              Э.М.Хуснуллина